Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 03.12.2021

Окончание приема заключений 22.12.2021

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Лесозаводск
О признании утратившими силу нормативных правовых актов
            Руководствуясь Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 24.06.2021 № 930 «Об утверждении плана – графика мероприятий администрации Лесозаводского городского округа, необходимых для реализации на территории Лесозаводского городского округа Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Лесозаводского городского округа:

- от 22.09.2017 № 1501-НПА «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»;

- от 03.05.2018 № 639-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 22.09.2017 № 1501-НПА «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»;

- от 07.12.2018 № 1800-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 22.09.2017 № 1501-НПА «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                  заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа С.С. Угарова.
Глава Лесозаводского городского округа

                    К.Ф. Банцеев